АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРОСВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 октября 2022 года  №75
О внесении изменений в постановление от 31.05.2017 № 32

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области»
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Самарской области от 05.07.2010 № 76-ГД «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Самарской области», приказом министерства промышленности и торговли Самарской области от 17.06.2019 № 87-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Самарской области», Уставом муниципального района Волжский Самарской области, Администрация муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление от 03.07.2017 №1303 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района Волжский Самарской области»:
1.1. Приложение «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района Волжский Самарской области» дополнить пунктом следующего содержания:
	.
	п. Просвет, угол ул. Дорожная
и ул. Самарская
	договор на размещение НТО
	X1 367743,15 Y1 1398102,67 X2 367741,15 Y2 1398104,17 X3 367742,62 Y3 1398106,19 X4 367744,62 Y4 1398104,69
	63:17:1404006
	6

	торговый автомат (вендинговый автомат)
	несезонный
	продажа продовольственных товаров (под установку модульного киоска по продаже питьевой воды)
	не используется
	на 5 лет
	государственная собственность не разграничена, распоряжение земельными участками проводит Администрация м.р. Волжский

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Просветские вести».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения просвет муниципального района Волжский в сети Интернет.
         4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава сельского поселения Просвет                                                            С.И. Шевцов
Вдовухина Н.Н. 9982525